

DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 150,00 m², pow. działki: 500,00 m²,

Theriso

Cena **260 000** €



Na sprzedaż nowo wybudowany, umeblowany dom o powierzchni 150 m² na działce o powierzchni 500 m² w miejscowości Theriso.

Jest to nowoczesny dom z tradycyjnymi elementami kamiennymi i drewnianymi. Rozłożony głównie na dwóch poziomach, każda o powierzchni 75 m². W piwnicy znajduje się duże pomieszczenie magazynowe. Dom składa się z kuchni, przestronnego salonu z kominkiem, 2 sypialni z podwójnymi łóżkami i szafami, 2 łazienek, schowka i 2 balkonów. W jednej z sypialni znajduje się drugi kominek. Układ jest następujący: na parterze znajduje się kuchnia z salonem i jadalnią, jedna toaleta z dodatkowym pomieszczeniem do przechowywania. Z tego poziomu jest dostęp do piwnicy. Z salonu jest wyjście na balkon. Drewniane schody prowadzą na górne piętro, gdzie znajduje się przestronny hall, jedna łazienka z prysznicem i dwie sypialnie ze wspólnym balkonem.

W nieruchomości zainstalowane są: podwójnie przeszklone okna z żaluzjami i siatkami przeciw owadom, nowe urządzenia elektryczne w kuchni, klimatyzacja, centralne ogrzewanie z grzejnikami, panel słoneczny, drewniane sufity, drewniane i terakotowe podłogi.

Z domu rozpościerają się ładne widoki na góry i okolicę.

Theriso to mała wioska położona 15 km od Chani i 30 km od lotniska.

Miejscowość znajduje się na wysokości 580 m u podnóża masywu Gór Białych na zachodzie Krety. Słynie z bogatej historii, była bazą dla bojowników rewolucji przeciwko Turkom 1821 roku. Wioska jest bardzo popularnym miejscem gastronomicznym wśród mieszkańców i turystów, którzy kochają tradycyjne, wysokiej jakości jedzenie.

Liczba pokoi	2	Symbol	18/RLB/ODS
Rodzaj nieruchomości	DOM	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena w EURO	260 000, 00 €	Kraj	Grecja
Województwo	Kreta	Miejscowość	Theriso
Powierzchnia całkowita	150, 00 m²	Powierzchnia działki	500, 00 m²
Rok budowy	2013	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY
Liczba łazienek	2	Liczba pięter [wliczając parter]	1



Realty Bridge
ul. Chmielna 73
+48 509 789 789
info@realty-bridge.com



Realty Bridge

info@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie **www.realty-bridge.com**